הנאשם וב"כ עו"ד רעות קורוליק

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירות של כניסה לישראל שלא כדין עבירה לפי סעיף 12
לחוק הכניסה לישראל וכן עבירה של התחזות לאדם אחר במטרה להונות עבירה לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה, 15/06/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות לפיה אם תוך שנתיים מהיום יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע ישלם סך
של 5,000 ₪.

לא יחתום על התחייבות יאסר למשך 7 ימים.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקידו סכום כסף כערובה לשחרור הנאשם בתיק מ.ת. 38139-11-14, הרי הסכום יוחזר
לאדם שהפקידו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה, 15/06/2015 במעמד הנוכחים.